



استان‌های فارسی

کازرون

افتتاح مرکز سلامت روان جامعه نگر اجتماعی جامعه نگر (سراج) کازرون در دهه فجر انقلاب اسلامی



با حضور معاون دفتر سلامت روان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مرکز سلامت روانی اجتماعی جامعه نگر (سراج) در پنجمین روز از دهه پرفروغ فجر در کازرون به بهره‌برداری رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه ضمن اعلام این خبر گفت: مرکز سراج با هدف ارائه خدمات تخصصی رایگان به بیماران دارای اختلالات روان مانند بیماران اوتیسم، دوقطبی، اسکیزوفرنی و سایر اختلالات روانی شدید، آغاز به کار کرد.

دکتر محسن معینی افزود: در این مرکز با حضور تیمی متشکل از روانپزشک، پزشک عمومی، روانشناس بالینی و مدد کار اجتماعی، خدمات تخصصی به شیوه گروه درمانی، آموزش‌های انفرادی و آموزش به خانواده‌ها ارائه می‌شود. او ادامه داد: در این مرکز معاینات دوره‌ای بیماران دارای اختلالات روان تحت دارودرمانی که شرایط مراجعه حضوری به روانپزشک ندارند، با مراجعه حضوری پزشک و مددکار اجتماعی به محل زندگی بیمار، انجام می‌شود.

رئیس حوزه سلامت کازرون، راهاندازی این مرکز را گامی مؤثر در راستای ارائه خدمات تخصصی به بیماران با اختلال روانی شدید، دانست.

در این آیین دکتر طاهره زیدالدو معاون دفتر سلامت روان وزارت بهداشت، دکتر عباس رضائیان زاده معاون بهداشت دانشگاه، فریبا رضایی مدیر سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد دانشگاه، هادی صنعتی معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون، زهرا طهماسبی معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان و سایر مسئولین ادارات حضور داشتند.

حمله

عملیات اجرایی طرح مرمت و بازسازی سردخانه‌های رودخانه کُر در شهرستان خرامه

طرح مرمت و ترمیم سردخانه های رودخانه کُر واقع در شهرستان خرامه از سوی شرکت آب منطقه‌ای فارس در دهه پرفروغ مبارک فجر آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس در آستانه جشن ۲۲ بهمن، سالگرد پیروزی باشکوه انقلاب اسلامی، با حضور محسن نعمتی معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس، آله کرم رنجبر فرماندار شهرستان خرامه، حجت‌الاسلام‌والمسلمین کشاورز امام جمعه خرامه و دیگر مسئولین شهرستان در محل امامزاده ابراهیم خرامه، آیین آغاز طرح‌ترمیم سردخانه های رودخانه کر آغاز شد.

سیاوش بدری در حاشیه این مراسم با گرامیاداشت دهه فجر گفت: با توجه به وضعیت منابع آب استان، نیاز است تمامی تلاش خود را در راستای مدیریت مصرف صرف آب به کار بندیم. بدری افزود: سردخانه های واقع در مسیر رودخانه کر شهرستان خرامه با توجه به قدمت آنها در موقع رهاسازی آب دچار مشکل شده و میزانی از آب رها شده هدر می‌رود و اکنون همزمان با سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی بسیار مسرور هستیم این خواسته بر حق مردم با پی گیری مستمر فرماندار و امام جمعه شهرستان جامه عمل به خود پوشید و عملیات اجرایی مرمت و ترمیم سردخانه های رودخانه کر آغاز گردید.

رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه‌ای فارس افزود: خوشبختانه تأمین اعتبار طرح مذکور نیز با پی گیری‌های مستمر به انجام رسید.

این مقام مسئول در پایان خاطر نشان کرد: کمک و همدلی مردم خوب و نجیب منطقه و مساعدت نماینده مجری طرح از جمله نکات مهم پیشرفت پروژه است
محسن نعمتی معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس نیز با گرامیاداشت دهه فجر به هنگام کلنگ زنی پروژه گفت: مدیریت مصرف آب در سرتاسر استان نیازی لازم و ضروری است بخصوص این مهم در مناطقی از استان از جمله شهرستان خرامه که مواجه با مشکلات کم‌آبی است اهمیت بیشتری پیدا می‌کند.

تاریخ	۲۳
بهمن	
۱۴۰۲	
دوشنبه	

همزمان با دهه فجر گشایش یافت؛

طرح آبرسانی به مجموعه ۱۶ روستایی دارالمیزان، در شهرستان مهر فارس

مدیر امور آبفا شهرستان مهر گفت: همزمان با دهه فجر، طرح آبرسانی به مجموعه ۱۶ روستایی دارالمیزان شهرستان مهر با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال در مدار بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس محسن کیانی در آیین گشایش این طرح در جمع مسئولین محلی گفت: طرح مزبور شامل حفر و تجهیز یک حلقه چاه دهانه

استان در حال بهره‌برداری است.

وی ادامه داد: ۱۸ مجتمع در حال ساخت و ۳۲ مجتمع دیگر در مرحله استعلام برای احداث قرار دارد.

مدیر کل بنیاد مسکن بو شهر:

۶۶۰ میلیارد ریال برای ساخت مسکن محرومین هزینه می شود

مدیر کل بنیاد مسکن استان بو شهر گفت: ۳۳۰ میلیارد ریال توسط خیرین استان و ۳۳۰ میلیارد ریال از سوی حساب ۱۰۰ امام (ره) برای ساخت مسکن محرومین اختصاص یافته است.

به گزارش ایرنا به نقل از مهر، علیرضا مقدم در نشست بررسی وضعیت مسکن محرومین با حضور مدیران کل کمیته امداد امام(ره) و بهزیستی استان بو شهر اظهار کرد: منابع مالی احداث ۵۰۰ واحد مسکونی برای محرومین جامعه فراهم شده است. وی افزود: در حال برنامه‌ریزی برای ساخت تعداد دیگری از واحدهای مسکونی ویژه محرومین هستیم که بخشی از نگاهمان به حوزه خیرینی حقیقی و حقوقی است.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بو شهر تصریح کرد: استفاده از توان شرکت‌های بزرگ صنعتی در استان برای احداث مسکن محرومین را دنبال می‌کنیم.

مقدم ادامه داد: همچنین «طرح خشت مهربانی» در استان بو شهر را اجرایی کرده‌ایم تا از این طریق ضمن برآورد هزینه، خیرین علاقه‌مند بتوانند ره تعداد خشت برای ساخت مسکن محرومین کمک کنند.

استان‌های هرمزگان

استاندار هرمزگان:

۲۰ هزار مسکن و ۱۱ هزار قطعه زمین به مردم هرمزگان تحویل داده شد



استاندار هرمزگان گفت: ۲۰ هزار واحد مسکونی و ۱۱ هزار قطعه زمین از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون به مردم این استان تحویل داده شده است.

مهدی دوستی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: تکلیف برنامه مسکن هرمزگان ۶۶ هزار واحد در قالب نهضت ملی مسکن بوده است که ۶ هزار از این واحدها در گذشته میان مردم استان توزیع و ۱۴ هزار واحد مسکن نیز در سفر رئیس جمهور به مردم تحویل داده شد. وی با اشاره به اینکه ۴۶ هزار واحد مسکونی دیگر در استان باقی می‌ماند، اظهار کرد: در حال حاضر برای ۹۱ درصد از این واحدهای مسکونی، پروانه ساخت صادر شده و در دست ساخت داریم و امیدواریم طبق برنامه زمان‌بندی، تکلیف چهارساله‌مان را به اتمام برسانیم که تاکنون هم طبق برنامه پیشرفت کردیم.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان همچنین به تهیه و تحویل ۱۱ هزار قطعه زمین به مردم استان اشاره و بیان کرد: سه هزار و ۲۰۰ قطعه از این زمین‌ها در قالب طرح جوانی جمعیت و مابقی هم در قالب زمین شهری و روستایی به مردم تحویل شده است.

استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به آغاز عملیات ۲ شهر جدید ساحلی خلیج‌فارس و مَکَران مرکزی به ظرفیت ۱۰ هزار واحد مسکونی در استان و مسئله تأمین آب آشامیدنی این شهرها در آینده‌ای نزدیک گفت: آب آشامیدنی شهرهای جدید ساحلی در استان از محل آب‌شیرین‌کن‌ها تأمین می‌شود.

«شهرهای جدید ساحلی خلیج‌فارس و مَکَران مرکزی به عنوان شهرهای پیشرو از مجموعه ۲۷ نقطه شهرهای جدید ساحلی جنوب کشور با کارکردهای مبتنی بر اقتصاد در پایه هستند که در سفر دور دوم رئیس‌جمهور به استان هرمزگان مرحله نخست آن به ظرفیت ۱۰ هزار واحد با مشارکت بانک مسکن، گروه سرمایه‌گذاری مسکن و شرکت عمران شهرهای جدید و با دستور مقام عالی وزارت راه و شهرسازی عملیات اجرایی آن در هرمزگان آغاز شد.»

دوستی بیان کرد: برای تأمین آب مردم، از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون، ۴۲ درصد ظرفیت آب‌شیرین‌کن‌ها در استان هرمزگان افزایش پیدا کرده است که این عدد قابل توجهی است. دوستی بیان کرد: برای تأمین آب مردم، از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون، ۴۲ درصد ظرفیت آب‌شیرین‌کن‌ها در استان هرمزگان افزایش پیدا کرده است که این عدد قابل توجهی است.

وی، ممنوعیت برداشت آب برای صنایع (که اکنون ۱۴۰ هزار مترمکعب در روز است) تا زمان مصرف از محل فاضلاب شهری را از دیگر فعالیت‌هایی انجام شده برای حل مسئله آب استان عنوان کرد و گفت: با این محدودیتی که

صفحه	۳
شماره	
۲۸۵۴	
سال	
بیست‌ونهم	



میلیارد تومان از دیگر طرح‌های این اداره کل در دهه فجر امسال بوده است.

بیات‌منش از افتتاح ۱۸ کیلومتر راه در استان با اعتبار ۶۰۰ میلیارد تومان همزمان با دهه مبارک فجر خبر داد و گفت: همچنین به زودی عملیات واگذاری پنج هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی برای اجرا در شهرهای استان انجام خواهد شد که فرایند واگذاری آن‌ها به پیمانکارها و مردم برای ساخت و ساز نهایی شده است.

وی با اشاره به طرح جوانی جمعیت و واگذاری زمین به متقاضیان افزود: سه هزار واحد برای اجرای این طرح در سطح استان، پیش‌بینی شده که در روز میلاد با سعادت حضرت علی اکبر، این تعداد زمین به متقاضیان واگذار می‌شود.

معاون عمرانی استاندار خوزستان تاکید کرد؛

لزوم استفاده از ظرفیت‌های بومی مناطق برای اشتغالزایی و رونق تولید

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خوزستان گفت: باید از ظرفیت‌های بومی مناطق برای اشتغالزایی و رونق تولید استفاده کنیم.

محمد خانچی در افتتاحیه بازار بزرگ ماهی و میگو شماره ۲ هندپجان که با حضور فرماندار شهرستان و تعدادی از مدیران استانی و شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: عملیات احداث بازار بزرگ ماهی و میگو هندپجان به وسعت ۱۰۰۰ مترمربع با مشارکت بخش خصوصی و شهرداری هندپجان به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال از سال ۱۳۹۸ آغاز شد و در ایام دهه فجر امسال به بهره‌برداری رسید.

وی افزود: برای توسعه متوازن استان و حل مشکلات مردم باید بر اساس ظرفیت‌های بومی مناطق نسبت به هدایت سرمایه‌های سرگردان و غیرمولد تلاش کنیم و از این ظرفیت‌ها برای اشتغالزایی و رونق تولید استفاده کنیم.

به گزارش ایبنا، خانچی بر لزوم استفاده از سرمایه‌های ارزشمند موجود در استان برای بهبود نظام اقتصادی و معیشتی و اشتغال‌زایی تاکید کرد و گفت: باید با استفاده از این ظرفیت‌ها نارسایی‌ها را برطرف کرده و امید و نشاط را در جامعه ارتقا دهیم.

معاون امور عمرانی استاندار خوزستان با بیان اینکه خدمت‌رسانی صادقانه و شفافه‌روزی مسئولان و دستگاه‌های اجرایی می‌تواند گره اقتصادی و معیشتی مردم را باز کند، اظهار کرد: با هدف گذاری‌های صحیح می‌توانیم مسیر اصلاح و بهبود امور را هموار کرده و اقدامات مهم و اساسی برای حل مشکلات مردم داشته باشیم.

استان‌های کهگیلویه و بویراحمد

کهگیلویه

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج:

پایگاه اورژانس جاده ای خیرساز در شهرستان کهگیلویه بهره‌برداری شد



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: پایگاه اورژانس جاده‌ای خیرساز در «مله سبز» جاده ارتباطی پاتاوه- دهدشت در شهرستان کهگیلویه بهره‌برداری شد. به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی علوم پزشکی سعید جوادان سیرت اظهار کرد: تأمین مالی احداث سازه پایگاه مله سبز توسط خیر کرانقدر و نیک‌اندیش خانم «صدیقه ضرغامی» صورت گرفته است.

جوادان سیرت ادامه داد: این پایگاه در زمینی به مساحت ۳۰۰ مترمربع و زیربنای ۱۴۰ مترمربع با اعتباری بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال در گردنه «مله سبز» جاده ارتباطی پاتاوه-دهدشت در منطقه «آبریز» شهرستان کهگیلویه احداث شد.

وی افزود: ۶ نفر نیروی انسانی و یک دستگاه آمبولانس با تجهیزات کامل پزشکی برای این پایگاه اورژانس پیش‌بینی شد که به‌صورت شبانه روزی به مردم خدمات ارائه می‌کند. جاده کوهستانی پاتاوه- دهدشت پس از ۲۷ سال، تیرماه سال جاری با حضور رئیس‌جمهور به بهره‌برداری رسید، این جاده ملی بخش مهمی از کریدور شمال – جنوب کشور است که به کوتاه‌تر شدن مسیر اصفهان به بندر جنوبی کشور کمک شایانی می‌کند. بهره‌مندی ساکنان بیش از ۴۰۰ روستای محروم در ۲ شهرستان بویراحمد و کهگیلویه با جمعیتی افزون در ۱۰۰ هزار نفر از نعمت راه مناسب از جمله مزیت‌های این جاده ملی بشمار می‌رود.

ایجاد شده، صنایع برای حل این مسئله، شرکتی را تشکیل داده‌اند که از محل منابع خود صنایع، فاضلاب شهر بندرعباس را برداشته و در پایان این طرح تا پایان سال ۱۴۰۴، بخشی از این مسئله با برداشت و تصفیه فاضلاب حل خواهد شد.

کشور

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم:

کمیته امداد قشم به ۱۲۰۰ ساحل نشین خدمات رایگان دندانپزشکی ارائه کرد

کمیته امداد امام خمینی (ره) قشم به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با همکاری گروه جهادی دندانپزشکی منتظران ظهور به یکهزار و ۲۰۰ ساحل‌نشین بزرگترین جزیره ایرانی خلیج فارس خدمات رایگان بهداشت دهان و دندان ارائه داد. رضا تارک در گفت و گو با خبرنگار ایبنا، اظهار داشت: این خدمات رایگان از سوی ۵۰ جهادگر و متخصص دندانپزشکی گروه جهادی «منتظران ظهور» اعزامی از استان تهران به سرزمین آب و آفتاب به مدت چهار روز (۱۸ تا ۲۱ بهمن ماه) انجام شده است.

وی ادامه داد: در این فعالیت جهادی چهار روزه، این جهادگران موفق شدند تا خدمات دندانپزشکی را در قالب عصب کشی، جراحی، جرم گیری، کشیدن، ترمیم ریشه و دندان دندانپزشکی تخصصی کودکان به مردم جامعه محلی‌ای به ویژه مددجویان کمیته امداد، بهزیستی و افراد نیازمند ارائه کنند.

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم توضیح داد: این تعداد خدمت دندانپزشکی با استقرار این گروه جهادی در روستای گورزین جزیره قشم برای بهره‌مندی مردم روستاهای غرب و شرق این جزیره به ارزش ۸۰ تا ۹۰ میلیارد ریال انجام شده است.

تارک اضافه کرد: گروه جهادی منتظران ظهور با هدایت، حمایت و پشتیبانی قرارگاه مردمی خدمت استانداری هرمزگان در پی تحقق وعده‌های دولت مردمی به این جزیره اعزام شده‌اند.

اداره کمیته امداد شهرستان مرزی قشم سه هزار و ۶۴۴ هزار خانوار (هفت هزار و ۵۰۰ نفر) تحت پوشش دارد که خانواده‌های تحت پوشش ماهیانه در مجموع ۳۰ میلیارد ریال مستمری دریافت می‌کنند.

خانوارهای تحت حمایت این اداره شامل ۲ هزار و ۵۸۸ زن سرپرست خانوار (۷۱ درصد) و هزار و ۵۶ مرد سرپرست خانوار (۲۹ درصد) است که ۲ هزار و ۶۹۸ خانوار (۷۴ درصد) از آنان ساکن روستاها و ۹۶۶ خانوار (۲۶ درصد) آنها ساکن در مناطق شهری جزیره قشم هستند.

از این تعداد مددجو ۲ هزار و ۹۸۳ خانوار (۸۲ درصد) اهل سنت و ۶۶۱ خانوار (۱۸ درصد) اهل تشیع هستند. فوت شوهر (هزار و ۶۶۹ خانوار – ۴۶ درصد)، مرد سرپرست سالمند (۹۴۴ خانوار – ۲۶ درصد) و بانوان مطلقه (۶۶۴ خانوار – ۱۸ درصد) سه دلیل وابستگی خانوارهای تحت حمایت به اداره کمیته امداد این شهرستان مرزی است که سه هزار و ۳۷۷ خانوار معادل ۹۰ درصد به واسطه این سه دلیل تحت حمایت این اداره قرار دارند.

این اداره حمایت از هزار و ۵۰ نفر فرزند یتیم و محسنین را بر عهده دارد که از این تعداد ۵۷۴ نفر از فرزندان ایتم و ۴۷۶ نفر از فرزندان محسنین (۵۴۶ فرزند دختر و ۵۰۴ فرزند پسر) هستند.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر‌مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع استان هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

استان‌های خوزستان

مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان خبر داد؛

افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۱ طرح راه و مسکن در خوزستان طی دهه فجر



مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان از افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۱ طرح راه و مسکن در استان طی دهه فجر امسال خبر داد. مسعود بیات‌منش در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: همزمان با دهه فجر امسال، ۲۱ طرح در بخش راه و مسکن در سراسر استان افتتاح و یا عملیات اجرایی آن‌ها آغاز شد. وی افزود: آغاز عملیات اجرایی هفت طرح آماده‌سازی نهضت ملی مسکن به مساحت ۴۰۰ هکتار و با اعتبار ۲۵۰۰